

## АНЕКС № 1

към договор за възлагане на обществена поръчка № 257/30.07.2018 г.

Днес 08.10.2019 г. в гр. Крумовград се подписа настоящият анекс между:

**1. ОБЩИНА КРУМОВГРАД**, с административен адрес на управление в гр. Крумовград, пл. „България“ № 5, с ЕИК 000235913, представлявана от инж. Абидин Мехмед Хаджимехмед – ВРИД Кмет на Община Крумовград, и Нури Сабри Нури – началник на отдел „ФС“ и главен счетоводител, наричана по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и

**2. ДЗЗД „ИНФРА КОНСТРУКТ ГРУП“**, със седалище гр. София, р-н Студентски, п.к. 1404, ул. 21-ви Век № 17, ет. 4, ап. 6, Булстат 177288018, представлявано от Бончо Димов Бонев - представител с ЕГН 8509078580, наричан по-нататък **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, от друга страна,

на основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените поръчки, а именно поради установяването на обстоятелства, които при полагане на дължимата грижа възложителят не е могъл да предвиди, като необходимото изменение не води до промяна на предмета на Договора, и във връзка с получено в общинска администрация Крумовград писмо от ДЗЗД „ИНФРА КОНСТРУКТ ГРУП“ с вх. № 26-00-416/09.07.2019 г., се постигна съгласие и се сключи настоящия Анекс № 1 към договор № 257/30.07.2018 г. за следното:

### **I. Текстът на чл. 3, ал. 1 от Договора:**

„Чл. 3. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да завърши и предаде обекта в срока за изпълнението на дейностите по настоящия договор, а именно 180 /сто и осемдесет/ календарни дни. Срокът започва да тече от подписване на акт обр. 2 за откриване на строителна линия и ниво на строежа. Срокът за изпълнение приключва с подписването на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа – Приложение № 15 от Наредба № 3 от 31.07.2003 г.“.

### **се заличава и следва да се чете, както следва:**

„Чл. 3. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да завърши и предаде обекта в срока за изпълнението на дейностите по настоящия договор, а именно 225 /двеста двадесет и пет/ календарни дни. Срокът започва да тече от подписване на акт обр. 2 за откриване на строителна линия и ниво на строежа. Срокът за изпълнение приключва с подписването на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа – Приложение № 15 от Наредба № 3 от 31.07.2003 г.“.

**II. Към Договор за възлагане на обществена поръчка № 257/30.07.2018 г. се приема нова Количествено-стойностна сметка, която заменя досега приложимата в отношенията между страните, като същата представлява неразделна част от настоящия Анекс № 1.**

**III. Във връзка с приетата нова Количествено-стойностна сметка, описана в параграф II по-горе, страните се съгласяват, че стойността на**

Договор № 257/30.07.2018 г. се изменя, както следва: 521 488,25 лв /петстотин двадесет и една хиляди четиристотин осемдесет и осем лева и двадесет и пет стотинки / без ДДС.

1. Настоящият Анекс № 1 е неразделна част от Договор № 257/30.07.2018 г. и влиза в сила от датата на подписването му.
2. Всички останали клаузи от основния Договор се запазват.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:  
ОБЩИНА КРУМОВГРАД  
ИНЖ. АБИДИН ХАДЖИМЕХМЕД  
ВРИД КМЕТ НА  
ОБЩИНА КРУМОВГРАД.....

Главен счетоводител  
на Община Крумовград:.....  
/Нури Нури/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:  
ДЗЗД „ИНФРА КОНСТРУКТ ГРУП“  
БОНЧО БОНЕВ  
ПРЕДСТАВИТЕЛ:.....

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА - Приложение към Анекс 1**

| Възложител                     |                                                                                                                                                                                                     | ОБЩИНА КРУМОВГРАД                                                           |            |               |           |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|-----------|
| Име на обекта                  |                                                                                                                                                                                                     | Оборудване и обзавеждане на детска градина "Митко Палаузов", гр. Крумовград |            |               |           |
| №                              | Вид СМР                                                                                                                                                                                             | Мярка                                                                       | Количество | Единична цена | Стойност  |
| 1                              | 2                                                                                                                                                                                                   | 3                                                                           | 4          | 5             | 6         |
| <b>ЧАСТ: "Паркоустройство"</b> |                                                                                                                                                                                                     |                                                                             |            |               |           |
| 1                              | <b>I. Подготвителни работи</b>                                                                                                                                                                      |                                                                             |            |               |           |
| 2                              | <b>Премахване на съществуващи настилки</b>                                                                                                                                                          |                                                                             |            |               |           |
| 3                              | Разваляне на съществуващи настилки от плочи (бетонни и каучукови), включително всички свързани с това разходи                                                                                       | m <sup>2</sup>                                                              | 1 812.00   | 2.62          | 4 747.44  |
| 4                              | Разваляне на съществуваща настилка от асфалт в зоните за нови озеленени площи, включително всички свързани с това разходи                                                                           | m <sup>2</sup>                                                              | 100.00     | 37.29         | 3 729.00  |
| 5                              | Превоз на строителни отпадъци от настилки, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи                                                                   | m <sup>3</sup>                                                              | 382.40     | 17.33         | 6 626.99  |
| 6                              | <b>Премахване на съществуващи съоръжения</b>                                                                                                                                                        |                                                                             |            |               |           |
| 7                              | Разрушаване на съществуващи пътници и басейн, включително всички свързани с това разходи                                                                                                            | m <sup>2</sup>                                                              | 90.00      | 12.04         | 1 083.60  |
| 8                              | Превоз на строителни отпадъци от настилки, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи                                                                   | m <sup>3</sup>                                                              | 707.65     | 17.95         | 12 702.32 |
| 9                              | Демонтиране на съществуващи съоръжения, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                  | бр,                                                                         | 26.00      | 36.62         | 952.12    |
| 10                             | Превоз на премахнати съоръжения, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи                                                                             | бр,                                                                         | 26.00      | 36.36         | 945.36    |
| 11                             | <b>Подготовка на терена за озеленяване</b>                                                                                                                                                          |                                                                             |            |               |           |
| 12                             | Прочистване на дървесно-храстова растителност (издънкова и самонастинала се растителност, индивиди в лошо здравословно състояние и с механични повреди), включително всички свързани с това разходи | dka                                                                         | 4.50       | 62.81         | 282.65    |
| 13                             | Превоз на растителни и други отпадъци, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи                                                                       | m <sup>3</sup>                                                              | 50.00      | 30.08         | 1 504.00  |
| 14                             | Подготовка на почвата за озеленяване след изкопно-насипните работи (изораване, фрезование и подравняване), включително всички свързани с това разходи                                               | dka                                                                         | 4.50       | 83.73         | 376.79    |
| 15                             | <b>II. Изграждане на настилки</b>                                                                                                                                                                   |                                                                             |            |               |           |
| 16                             | <b>Изграждане на бордюри за алеи</b>                                                                                                                                                                |                                                                             |            |               |           |
| 17                             | Доставка, полагане и трамбоване на чакъл за бордюри, включително всички свързани с това разходи                                                                                                     | m <sup>3</sup>                                                              | 37.38      | 40.79         | 1 524.73  |
| 18                             | Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на бордюри, включително всички свързани с това разходи                                                                                           | m <sup>3</sup>                                                              | 27.20      | 164.93        | 4 486.10  |
| 19                             | Доставка и полагане на градински бордюри 50/16/8 см, включително всички свързани с това разходи                                                                                                     | m                                                                           | 680.00     | 9.97          | 6 779.60  |
| 20                             | <b>Преасфалтиране на съществуваща асфалтова настилка</b>                                                                                                                                            |                                                                             |            |               |           |
| 21                             | Доставка и полагане на асфалт 4 см, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                      | m <sup>3</sup>                                                              | 60.69      | 314.1         | 19 062.73 |

|    |                                                                                                                                                                                                       |    |          |        |           |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 22 | <b>Изграждане на настилка от бетонови павета, включително тактилни плочи</b>                                                                                                                          |    |          |        |           |
| 23 | Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                  | m³ | 222.88   | 40.79  | 9 091.28  |
| 24 | Доставка и полагане на пясъчно легло, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                      | m³ | 94.50    | 35.13  | 3 319.79  |
| 25 | Доставка и полагане на павета 20/20/6 cm сиви, включително тактилни плочи и всички свързани с това разходи                                                                                            | m² | 1 350.00 | 30.52  | 41 202.00 |
| 26 | <b>Изграждане на настилка от филц за два амфитеатъра</b>                                                                                                                                              |    |          |        |           |
| 27 | Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                  | m³ | 26.38    | 40.79  | 1 076.04  |
| 28 | Доставка и полагане филц, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                                  | m³ | 4.00     | 42.35  | 169.40    |
| 29 | <b>Изграждане на ударопоглъщаща настилка от каучукови плочи</b>                                                                                                                                       |    |          |        |           |
| 30 | Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                  | m³ | 139.63   | 40.79  | 5 695.51  |
| 31 | Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на бордюри, включително всички свързани с това разходи                                                                                             | m³ | 11.60    | 164.93 | 1 913.19  |
| 32 | Доставка и полагане на градински бордюри 50/16/8 cm, включително основавсички свързани с това разходи                                                                                                 | m  | 290.00   | 9.97   | 2 891.30  |
| 33 | Доставка и полагане на бетонова основа с дебелина 10 cm и двойна мрежа от армировка N8/20cm, включително всички свързани с това разходи                                                               | m³ | 79.50    | 282.9  | 22 490.55 |
| 34 | Доставка и полагане на каучукови плочи със зелен цвят и дебелина 2 cm, включително полиуретаново лепило и всички свързани с това разходи                                                              | m² | 717.00   | 45.1   | 32 336.70 |
| 35 | Доставка и полагане на каучукови плочи със зелен цвят и дебелина 3 cm (за площадка за деца от 5 до 7 год., със съоръжение крепост), включително полиуретаново лепило и всички свързани с това разходи | m² | 78.00    | 48.63  | 3 793.14  |
| 36 | <b>Изграждане на настилка за футболно / волейболно игрище върху съществуваща асфалтова настилка</b>                                                                                                   |    |          |        |           |
| 37 | Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на бордюри, включително всички свързани с това разходи                                                                                             | m³ | 2.40     | 164.93 | 395.83    |
| 38 | Доставка и полагане на градински бордюри 50/16/8 cm, включително основавсички свързани с това разходи                                                                                                 | m  | 60.00    | 9.97   | 598.20    |
| 39 | Доставка и полагане на бетонова основа с дебелина 10 cm и двойна мрежа от армировка N8/20cm, включително всички свързани с това разходи                                                               | m³ | 20.00    | 282.9  | 5 658.00  |
| 40 | Доставка и полагане на изкуствена трева, включително маркировка на игрални полета, лепило и всички свързани с това разходи                                                                            | m² | 200.00   | 17.55  | 3 510.00  |
| 41 | <b>Изграждане на настилка за баскетболно игрище и сцена към амфитеатри</b>                                                                                                                            |    |          |        |           |
| 42 | Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на бордюри, включително всички свързани с това разходи                                                                                             | m³ | 3.40     | 164.93 | 560.76    |
| 43 | Доставка и полагане на градински бордюри 50/16/8 cm, включително основавсички свързани с това разходи                                                                                                 | m  | 85.00    | 9.97   | 847.45    |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |        |         |           |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|-----------|
| 44 | Доставка и полагане на бетонова основа с дебелина 10 см и двойна мрежа от армировка N8/20cm, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                                                                                            | m³  | 15.50  | 282.9   | 4 384.95  |
| 45 | Доставка и полагане на саморазливна каучукова настилка, устойчива на UV лъчи и атмосферни влияния, включително маркировка на игрално поле, лепило и всички свързани с това разходи                                                                                                                                                 | m²  | 155.00 | 95.21   | 14 757.55 |
| 46 | <b>Маркировка на площадка за обучение по безопасност на движението</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |     |        |         |           |
| 47 | Доставка и полагане на боя върху асфалтова настилка, устойчива на UV лъчи и атмосферни влияния, включително маркировка на отделните елементи и всички свързани с това разходи                                                                                                                                                      | m²  | 100.00 | 6.13    | 613.00    |
| 48 | <b>Изграждане на плочопътека от бетонови плочи</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |        |         |           |
| 49 | Доставка и полагане на пясъчно легло, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                                                                                                                                                   | m³  | 37.20  | 35.13   | 1 306.84  |
| 50 | Доставка и полагане на плочи бетон сиви 100x40x30/4 cm, със структурна повърхност, устойчиви на замръзване и хлъзгане, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                                                                  | бр, | 744.00 | 12.73   | 9 471.12  |
| 51 | <b>III, Ремонт и изграждане на архитектурни съоръжения</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |        |         |           |
| 52 | <b>Ремонт на ограда</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |         |           |
| 53 | Демонтиране на ажурна част на съществуваща ограда, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи                                                                                                                                                                                          | m   | 440.00 | 3.67    | 1 614.80  |
| 54 | Ремонт на стоманобетонов пояс, включително всички свързани с това разходи                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 347.75 | 22.45   | 7 806.99  |
| 55 | Доставка и монтаж на оградни пана върху съществуващ стоманобетонов пояс, включително оградни стълбове и всички свързани с това разходи                                                                                                                                                                                             | m   | 440.00 | 39.88   | 17 547.20 |
| 56 | Доставка и монтаж на ажурна метална врата за пешеходци, включително панти, брава, стълбове и всички свързани с това разходи                                                                                                                                                                                                        | бр, | 4.00   | 250.91  | 1 003.64  |
| 57 | Доставка и монтаж на ажурна метална врата, двойна за автомобили, включително панти, брава, стълбове и всички свързани с това разходи                                                                                                                                                                                               | бр, | 3.00   | 1220.59 | 3 661.77  |
| 58 | <b>Изграждане на пясъчник малък 17 m² - количествата са за четири броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |         |           |
| 59 | Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                              | m³  | 27.18  | 40.79   | 1 108.67  |
| 60 | Доставка и полагане на подложен бетон, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                                 | m³  | 1.36   | 151.05  | 205.43    |
| 61 | Доставка и полагане на геотекстил, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                                     | m²  | 40.20  | 5.36    | 215.47    |
| 62 | Доставка и полагане на промит и дезинфекциран пясък с фракция 0,2 - 2 mm без глинести частици, и всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                   | m³  | 15.60  | 101.45  | 1 582.62  |
| 63 | Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 30/5 cm, фаска 1 cm на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности | m³  | 1.02   | 1355.3  | 1 382.41  |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                |          |         |          |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------|----------|
| 64 | Доставка на пирон-дюбел 10/120 mm за монтаж на талпи                                                                                                                                                                                                                                                                               | бр,            | 544.00   | 0.46    | 250.24   |
| 65 | <b>Изграждане на пясъчник голям 22 m<sup>2</sup> - количествата са за четири броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>                                                                                                                                                                                                           |                |          |         |          |
| 66 | Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 28.18    | 40.79   | 1 149.46 |
| 67 | Доставка и полагане на подложен бетон, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                                 | m <sup>3</sup> | 1.56     | 151.05  | 235.64   |
| 68 | Доставка и полагане на геотекстил, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                                     | m <sup>2</sup> | 48.20    | 5.36    | 258.35   |
| 69 | Доставка и полагане на промит и дезинфекциран пясък с фракция 0,2 - 2 mm без глинести частици, и всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 20.40    | 101.45  | 2 069.58 |
| 70 | Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 30/5 cm, фаска 1 cm на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности | m <sup>3</sup> | 1.17     | 1355.3  | 1 585.70 |
| 71 | Доставка на пирон-дюбел 10/120 mm за монтаж на талпи                                                                                                                                                                                                                                                                               | бр,            | 624.00   | 0.46    | 287.04   |
| 72 | <b>Изграждане на стационарна линейна пейка от видим бетон - количествата са за четири броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>                                                                                                                                                                                                  |                |          |         |          |
| 73 | Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 25.68    | 40.79   | 1 047.49 |
| 74 | Доставка и полагане на подложен бетон, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                                 | m <sup>3</sup> | 1.06     | 151.05  | 160.11   |
| 75 | Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 20/5 cm, фаска 1 cm на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности | m <sup>3</sup> | 1.06     | 1355.3  | 1 436.62 |
| 76 | Доставка на пирон-дюбел 10/120 mm за монтаж на талпи                                                                                                                                                                                                                                                                               | бр,            | 1 696.00 | 0.46    | 780.16   |
| 77 | <b>Изграждане на стационарна дъговидна пейка от видим бетон - количествата са за два броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>                                                                                                                                                                                                   |                |          |         |          |
| 78 | Доставка, полагане и трамбоване на чакъл, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 21.58    | 40.79   | 880.25   |
| 79 | Доставка и полагане на подложен бетон, включително всички свързани с това дейности                                                                                                                                                                                                                                                 | m <sup>3</sup> | 0.24     | 151.05  | 36.25    |
| 80 | Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 20/5 cm, фаска 1 cm на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности | m <sup>3</sup> | 0.24     | 1355.29 | 325.27   |
| 81 | Доставка на пирон-дюбел 10/120 mm за монтаж на талпи                                                                                                                                                                                                                                                                               | бр,            | 384.00   | 0.46    | 176.64   |
| 82 | <b>Изграждане на амфитеатър от видим бетон - количествата са за два броя (стоманобетон по част Конструкции)</b>                                                                                                                                                                                                                    |                |          |         |          |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |        |                   |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-------------------|
| 83  | Доставка и монтаж на талпи със следните характеристики: суха масивна иглолистна дървесина първо качество, размери 20/5 см, фаска 1 см на горен ръб, импрегнация под налягане в автоклав за осигуряване на защита от гъбично гниене и насекоми; безцветно лаково покритие за UV защита, включително всички свързани с това дейности | m³  | 1.50     | 1355.3 | 2 032.95          |
| 84  | Доставка на пирон-дюбел 10/200 mm за монтаж на талпи                                                                                                                                                                                                                                                                               | бр, | 480.00   | 0.46   | 220.80            |
| 124 | <b>V. Озеленителни мероприятия</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |        |                   |
| 125 | <b>А, Доставка и засаждане на широколистни дървета с коренова бала</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |        |                   |
| 126 | 6, Acer pseudoplatanus, 350-400 16/18, C110,0                                                                                                                                                                                                                                                                                      | бр, | 20.00    | 10.42  | 208.40            |
| 127 | Доставка и монтаж на дървен кол за укрепване на широколистни дървета, по 3 бр./дърво, включително връзки от зебло (разграждащ се колан, пирони и плочки за прикрепяне на колани)                                                                                                                                                   | бр, | 60.00    | 19.46  | 1 167.60          |
| 128 | <b>Б. Доставка и засаждане на ниски храсти достигащи височина до 1,5 m</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |        |                   |
| 129 | 37, Spiraea japonica, 40-60, C5,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | бр, | 50.00    | 9.68   | 484.00            |
| 130 | <b>В. Доставка и засаждане на много ниски и почвопокровни храсти достигащи до 0,5 m</b>                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |        |                   |
| 131 | 41, Erica carnea, 10-15, p1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | бр, | 100.00   | 11.45  | 1 145.00          |
| 132 | <b>Г. Доставка и засаждане на жив плет с дължина 474 m (шахматно, двуредово, 8 бр./m)</b>                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |        |                   |
| 133 | 45, Spiraea x vanhouttei, 40-60, C3,0                                                                                                                                                                                                                                                                                              | бр, | 3 792.00 | 8.16   | 30 942.72         |
| 134 | <b>Д. Доставка и засаждане на многогодишни цветя</b>                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |        |                   |
| 135 | 46, Iberis sempervirens, p1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | бр, | 100.00   | 4.76   | 476.00            |
| 136 | 47, Lavandula angustifolia, 20-40, C3,0                                                                                                                                                                                                                                                                                            | бр, | 100.00   | 3.74   | 374.00            |
| 137 | <b>Е. Създаване на тревен чим чрез обикновен посев при норма 40 g/m²</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |        |                   |
| 138 | Затревяване чрез тревна смеска, подходяща за целогодишно ползване, с висока издръжливост на натоварване, изискваща средна до висока потребност от поддържане, включително подготовка на почвата, зариване на семената, валиране, торене, поливане и всички свързани с това разходи                                                 | m²  | 4 562.00 | 4.81   | 21 943.22         |
| 139 | Изкоп                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m³  | 168.00   | 4.96   | 833.28            |
| 140 | Обратен насип и обработка на земна маса                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m³  | 132.00   | 4.75   | 627.00            |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |        | <b>338 148.80</b> |

Възложител:

инж. Абидин Хаджимехмед

ВрИД Кмет на Община Крумовград

Изпълнител:

Бончо Бонев

ДЗЗД „ИНФРА КОНСТРУКТ ГРУП“

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА - Приложение към Анекс 1**

| Възложител                     |                                                                   | ОБЩИНА КРУМОВГРАД                                                           |            |               |          |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|----------|
| Име на обекта                  |                                                                   | Оборудване и обзавеждане на детска градина "Митко Палаузов", гр. Крумовград |            |               |          |
| №                              | Вид СМР                                                           | Мярка                                                                       | Количество | Единична цена | Стойност |
| 1                              | 2                                                                 | 3                                                                           | 4          | 5             | 6        |
| <b>ЧАСТ: "Конструкции"</b>     |                                                                   |                                                                             |            |               |          |
| <b>I. Котражни работи</b>      |                                                                   |                                                                             |            |               |          |
| 1                              | Доставка и монтаж на котраж детска площадка с пясъчник за 2бр:    | m <sup>2</sup>                                                              | 220.00     | 17.76         | 3 907.20 |
| 2                              | Доставка и монтаж на котраж детска площадка с пясъчник за 2бр:    | m <sup>2</sup>                                                              | 230.00     | 17.76         | 4 084.80 |
| 3                              | Доставка и монтаж на котраж детска площадка с пясъчник за 2бр:    | m <sup>2</sup>                                                              | 216.00     | 17.76         | 3 836.16 |
| 4                              | Доставка и монтаж на котраж амфитеатър за 1бр:                    | m <sup>2</sup>                                                              | 91.90      | 17.76         | 1 632.14 |
| 5                              | Доставка и монтаж на котраж фундаменти за ел стълбове за 28бр:    | m <sup>2</sup>                                                              | 78.40      | 17.76         | 1 392.38 |
| 6                              | Доставка и монтаж на котраж фундаменти за беседки 3бр:            | m <sup>2</sup>                                                              | 35.28      | 17.76         | 626.57   |
| 7                              | Доставка и монтаж на котраж фундаменти за пейки 14бр:             | m <sup>2</sup>                                                              | 28.00      | 17.76         | 497.28   |
| 8                              | Доставка и монтаж на котраж фундаменти за кошчета 14бр:           | m <sup>2</sup>                                                              | 14.00      | 17.76         | 248.64   |
| <b>II. Бетонoви работи</b>     |                                                                   |                                                                             |            |               |          |
| 2                              | Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:     | m <sup>3</sup>                                                              | 46.80      | 117.76        | 5 511.17 |
| 3                              | Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:     | m <sup>3</sup>                                                              | 49.80      | 117.76        | 5 864.45 |
| 4                              | Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:     | m <sup>3</sup>                                                              | 46.00      | 117.76        | 5 416.96 |
| 5                              | Доставка и монтаж на бетон амфитеатър за 1бр:                     | m <sup>3</sup>                                                              | 13.80      | 117.76        | 1 625.09 |
| 6                              | Доставка и монтаж на бетон фундаменти за ел стълбове за 28бр:     | m <sup>3</sup>                                                              | 13.72      | 117.76        | 1 615.67 |
| 7                              | Доставка и монтаж на бетон фундаменти за беседки 3бр:             | m <sup>3</sup>                                                              | 6.17       | 117.76        | 726.58   |
| 8                              | Доставка и монтаж на бетон фундаменти за пейки 14бр:              | m <sup>3</sup>                                                              | 3.50       | 117.76        | 412.16   |
| 9                              | Доставка и монтаж на бетон фундаменти за кошчета 14бр:            | m <sup>3</sup>                                                              | 1.75       | 117.76        | 206.08   |
| <b>III. Армировъчни работи</b> |                                                                   |                                                                             |            |               |          |
| 2                              | Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр: | кг                                                                          | 1754.48    | 1.55          | 2 719.44 |
| 3                              | Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр: | кг                                                                          | 1824.00    | 1.55          | 2 827.20 |
|                                | Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр: | кг                                                                          | 1638.00    | 1.55          | 2 538.90 |
| 4                              | Доставка и монтаж на армировка амфитеатър за 1бр:                 | кг                                                                          | 636.40     | 1.55          | 986.42   |
| 5                              | Доставка и монтаж на армировка фундаменти за ел стълбове за 28бр: | кг                                                                          | 112.00     | 1.55          | 173.60   |
| <b>I.Котражни работи</b>       |                                                                   |                                                                             |            |               |          |
| 2                              | Доставка и монтаж на котраж детска площадка с пясъчник за 2бр:    | m <sup>2</sup>                                                              | 228.00     | 17.76         | 4 049.28 |
| 3                              | Доставка и монтаж на котраж детска площадка с пясъчник за 2бр:    | m <sup>2</sup>                                                              | 230.00     | 17.76         | 4 084.80 |
| 4                              | Доставка и монтаж на котраж ограда за игрище футбол:              | m <sup>2</sup>                                                              | 120.00     | 17.76         | 2 131.20 |
| 5                              | Доставка и монтаж на котраж амфитеатър за 1бр:                    | m <sup>2</sup>                                                              | 91.90      | 17.76         | 1 632.14 |

|   |                                                                      |                |         |        |                  |
|---|----------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|------------------|
| 6 | Доставка и монтаж на кофраж фундаменти за ел стълбове за 30бр:       | m <sup>2</sup> | 84.00   | 17.76  | 1 491.84         |
| 7 | Доставка и монтаж на кофраж фундаменти за беседки 3бр:               | m <sup>2</sup> | 35.28   | 17.76  | 626.57           |
| 8 | Доставка и монтаж на кофраж фундаменти за пейки 9бр:                 | m <sup>2</sup> | 18.00   | 17.76  | 319.68           |
| 9 | Доставка и монтаж на кофраж фундаменти за кошчета 14бр:              | m <sup>2</sup> | 14.00   | 17.76  | 248.64           |
| 1 | <b>II. Бетонени работи</b>                                           |                |         |        |                  |
| 2 | Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:        | m <sup>3</sup> | 58.80   | 117.76 | 6 924.29         |
| 3 | Доставка и монтаж на бетон детска площадка с пясъчник за 2бр:        | m <sup>3</sup> | 49.80   | 117.76 | 5 864.45         |
| 4 | Доставка и монтаж на бетон ограда за игрище футбол:                  | m <sup>3</sup> | 15.00   | 117.76 | 1 766.40         |
| 5 | Доставка и монтаж на бетон амфитеатър за 1бр:                        | m <sup>3</sup> | 13.80   | 117.76 | 1 625.09         |
| 6 | Доставка и монтаж на бетон фундаменти за ел стълбове за 30бр:        | m <sup>3</sup> | 14.70   | 117.76 | 1 731.07         |
| 7 | Доставка и монтаж на бетон фундаменти за беседки 3бр:                | m <sup>3</sup> | 6.17    | 117.76 | 726.58           |
| 8 | Доставка и монтаж на бетон фундаменти за пейки 9бр:                  | m <sup>3</sup> | 2.25    | 117.76 | 264.96           |
| 9 | Доставка и монтаж на бетон фундаменти за кошчета 14бр:               | m <sup>3</sup> | 1.75    | 117.76 | 206.08           |
| 1 | <b>III. Армировъчни работи</b>                                       |                |         |        |                  |
| 2 | Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр:    | кг             | 2006.00 | 1.55   | 3 109.30         |
| 3 | Доставка и монтаж на армировка детска площадка с пясъчник за 2бр:    | кг             | 1824.00 | 1.55   | 2 827.20         |
|   | Доставка и монтаж на армировка ограда за игрище футбол:              | кг             | 760.00  | 1.55   | 1 178.00         |
| 4 | Доставка и монтаж на армировка амфитеатър за 1бр:                    | кг             | 636.40  | 1.55   | 986.42           |
| 5 | Доставка и монтаж на армировка фундаменти за ел стълбове за 30бр:    | кг             | 120.00  | 1.55   | 186.00           |
| 1 | <b>IV. Стоманена конструкция</b>                                     |                |         |        |                  |
| 2 | Доставка и монтаж на стоманена конструкция за ограда футболно игрище | кг             | 1055.40 | 3.57   | 3 767.78         |
|   |                                                                      |                |         |        | <b>92 596.66</b> |

Възложител:

инж. Абидин Хаджимехмед

ВрИД Кмет на Община Крумовград

Изпълнител:

Бончо Бонев

ДЗЗД „ИНФРА КОНСТРУКТ ГРУП“

| КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА - Приложение към Анекс 1 |                                                                                                   |                                                                             |            |               |           |
|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|-----------|
| Възложител                                              |                                                                                                   | ОБЩИНА КРУМОВГРАД                                                           |            |               |           |
| Име на обекта                                           |                                                                                                   | Оборудване и обзавеждане на детска градина "Митко Палаузов", гр. Крумовград |            |               |           |
| №                                                       | Вид СМР                                                                                           | Мярка                                                                       | Количество | Единична цена | Стойност  |
| 1                                                       | 2                                                                                                 | 3                                                                           | 4          | 5             | 6         |
| ЧАСТ: "Електро"                                         |                                                                                                   |                                                                             |            |               |           |
| 1                                                       | Доставка и монтаж на табло Т1 и Т2. съдържащо:                                                    | бр                                                                          | 2          |               |           |
| 1.1                                                     | Табло метално за стенен м-ж с монт, плоча 300x250x210mm (ВхШхД), IP55                             | бр                                                                          | 1          | 228.08        | 228.08    |
| 1.2                                                     | Товаров разединител 40А/1Р                                                                        | бр                                                                          | 1          | 38.99         | 38.99     |
| 1.3                                                     | Миниатюрен автоматичен прекъсвач С 6/1 6kA                                                        | бр                                                                          | 2          | 21.03         | 42.06     |
| 1.4                                                     | Миниатюрен автоматичен прекъсвач С 10/1 6kA                                                       | бр                                                                          | 2          | 21.74         | 43.48     |
| 1.5                                                     | Превключвател за фасада 1-0-2, IP65, 10А 1Р                                                       | бр                                                                          | 2          | 33.52         | 67.04     |
| 1.6                                                     | Светлочувствителен превключвател аналогов, 1NO, без времева функция                               | бр                                                                          | 2          | 132.16        | 264.32    |
| 1.7                                                     | Модулен контактор 20А 2NO 230VAC                                                                  | бр                                                                          | 2          | 36.59         | 73.18     |
| 1.8                                                     | Винтова клемма 4mm <sup>2</sup>                                                                   | бр                                                                          | 10         | 7.13          | 71.30     |
| 2                                                       | Доставка и изтегляне на кабел тип NYU-J 3x4mm <sup>2</sup> в гофрирана тръба тип KOPOFLEX 40/32mm | m                                                                           | 1100       | 6.23          | 6 853.00  |
| 3                                                       | Доставка и полагане на кабел тип NYU-J 3x1,5mm <sup>2</sup> в стълб за улично осветление          | m                                                                           | 220        | 4.1           | 902.00    |
| 4                                                       | Доставка и полагане на тръба гофрирана KOPOFLEX 40/32mm, 450N                                     | m                                                                           | 1000       | 2.14          | 2 140.00  |
| 5                                                       | Полагане на сигнална лента "Внимание!Кабел НН!", 200mm"                                           | m                                                                           | 1000       | 0.31          | 310.00    |
| 6                                                       | Направа на изкоп с размери 0,8x0,4m                                                               | m                                                                           | 900        | 12.67         | 11 403.00 |
| 7                                                       | Направа на изкоп за шахта 90x60x100cm                                                             | m <sup>3</sup>                                                              | 1.5        | 25.53         | 38.30     |
| 8                                                       | Направа на изкоп за шахта 90x120x100cm                                                            | m <sup>3</sup>                                                              | 13         | 25.53         | 331.89    |
| 9                                                       | Направа на шахта единична с размери 90x60x100cm                                                   | бр                                                                          | 2          | 240.98        | 481.96    |
| 10                                                      | Направа на шахта двойна с размери 90x120x100cm                                                    | бр                                                                          | 9          | 289.78        | 2 608.02  |
| 11                                                      | Направа на фундамент за стълбче за улично осветление                                              | бр                                                                          | 56         | 35.7          | 1 999.20  |
| 12                                                      | Направа на пясъчна възглавница                                                                    | m <sup>3</sup>                                                              | 36         | 39.82         | 1 433.52  |

|    |                                                                                                |    |     |       |                  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-------|------------------|
| 13 | Пълнеж от изкопана пръст с тръмбоване                                                          | m3 | 252 | 16.25 | 4 095.00         |
| 14 | Доставка и монтаж на LED тяло за улично осветление 220V, 30W, 4500K, IP65, 3000 lm, 180°       | бр | 33  | 67.23 | 2 218.59         |
| 15 | Доставка и монтаж на LED тяло за улично осветление 220V, 20W, 4500K, IP65, 2000 lm, 180°       | бр | 23  | 56.64 | 1 302.72         |
| 16 | Адаптер ø65 мм с регулиране ъгъла на монтаж за LED улично осветително тяло                     | бр | 56  | 27.21 | 1 523.76         |
| 17 | Доставка и монтаж на стълб за парково осветление MEX 450 с H=4,5m                              | бр | 33  | 87.17 | 2 876.61         |
| 18 | Доставка и монтаж на стълб за парково осветление MEX 300 с H=3m                                | бр | 23  | 81.88 | 1 883.24         |
| 19 | Миниатюрен автоматичен прекъсвач C 6/1 6kA                                                     | бр | 56  | 8.9   | 498.40           |
| 20 | Доставка и монтаж на заземителен стоманен поцинкован кол с размери L 60/60/6mm с дължина 1,5 m | бр | 56  | 24.45 | 1 369.20         |
| 21 | Доставка и монтаж на поцинкована шина с размери 40/4mm                                         | m  | 56  | 6.45  | 361.20           |
|    |                                                                                                |    |     |       | <b>45 458.06</b> |

Възложител:.....  
инж. Абидин Хаджимехмед  
ВРИД Кмет на Община Кривопаланка

Изпълнител:.....  
Бончо Бонев  
ДЗЗД „ИНФРА КОНСТРУКТ ГРУП“

| КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА - Приложение към Анекс 1 |                                                                     |                                                                             |            |               |          |
|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|----------|
| Възложител                                              |                                                                     | ОБЩИНА КРУМОВГРАД                                                           |            |               |          |
| Име на обекта                                           |                                                                     | Оборудване и обзавеждане на детска градина "Митко Палаузов", гр. Крумовград |            |               |          |
| №                                                       | Вид СМР                                                             | Мярка                                                                       | Количество | Единична цена | Стойност |
| 1                                                       | 2                                                                   | 3                                                                           | 4          | 5             | 6        |
| ЧАСТ: "ВиК"                                             |                                                                     |                                                                             |            |               |          |
| ВиК УПИ VI-936                                          |                                                                     |                                                                             |            |               |          |
| A                                                       | ВОДОПРОВОД и КАНАЛИЗАЦИЯ                                            |                                                                             |            |               |          |
| 1                                                       | Изкоп с мини багер на транспорт земни почви                         | м <sup>3</sup>                                                              | 533.33     | 4.97          | 2650.65  |
| 2                                                       | Изкоп над 1,2м и дълб, до 2м земни почви - ръчно                    | м <sup>3</sup>                                                              | 57.08      | 26.05         | 1486.93  |
| 3                                                       | Пясъчна подложка под водопровода                                    | м <sup>3</sup>                                                              | 3.60       | 35.13         | 126.47   |
| 4                                                       | Обратно засипване с пясък около тръбата                             | м <sup>3</sup>                                                              | 10.80      | 29.20         | 315.36   |
| 5                                                       | Уплътняване с ръчна трамбовка                                       | м <sup>3</sup>                                                              | 339.19     | 4.19          | 1421.21  |
| 6                                                       | Обратно засипване с изкопаната земна маса                           | м <sup>3</sup>                                                              | 355.39     | 12.39         | 4403.28  |
| 7                                                       | Уплътняване с пневматична трамбовка до 95% по Проктор               | м <sup>3</sup>                                                              | 27.00      | 15.28         | 412.56   |
| 9                                                       | Доставка на тръби ф32ПЕВП                                           | м                                                                           | 28.00      | 1.42          | 39.76    |
| 10                                                      | Доставка на тръби ф160ПП                                            |                                                                             | 8.00       | 6.35          | 50.80    |
| 12                                                      | Доставка на полиетиленови фасонни парчета -20% от цената на тръбата |                                                                             |            |               | 18.11    |
| 13                                                      | Доставка и монтаж на СК Ф32 с изпразнител                           | бр,                                                                         | 2.00       | 36.73         | 73.46    |
| 14                                                      | Монтаж на полиетиленови фасонни парчета --20% от цената на тръбата  |                                                                             |            |               | 18.11    |
| 15                                                      | на челна заварка                                                    |                                                                             |            |               |          |
| 16                                                      | Доставка и полагане на сигнална лента                               | м                                                                           | 36.00      | 0.31          | 11.16    |
| 17                                                      | Доставка и полагане на детекторна лента                             | м                                                                           | 36.00      | 0.76          | 27.36    |
| 18                                                      | Дъно за шахта D=1000мм и Н=70см                                     | бр,                                                                         | 1.00       | 209.21        | 209.21   |
| 19                                                      | Бетонен пръстен за шахта D=1000мм и Н=70см                          | бр,                                                                         | 1.00       | 100.24        | 100.24   |
| 20                                                      | Преходна плоча за D=1000мм                                          | бр,                                                                         | 1.00       | 72.90         | 72.90    |
| 21                                                      | Доставка и монтаж на чугунени стъпала                               | бр,                                                                         | 7.00       | 11.45         | 80.15    |
| 22                                                      | Доставка и монтаж на чугунен капак ф60см                            | бр,                                                                         | 1.00       | 207.45        | 207.45   |
| 23                                                      | Циментова замазка за                                                |                                                                             |            |               |          |
| 24                                                      | Дъно                                                                | м <sup>3</sup>                                                              | 0.06       | 14.00         | 0.84     |

|                        |                                                                     |                |        |        |         |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|---------|
| 26                     | Водоизолиращо покритие "Булвап" за                                  |                |        |        |         |
| 27                     | стени и дъно 2 мм,                                                  |                |        |        |         |
| 28                     | в 2 пласта,                                                         |                |        |        |         |
| 29                     | Стени                                                               | м <sup>3</sup> | 0.048  | 13.92  | 0.67    |
| 31                     | Дъно                                                                | м <sup>3</sup> | 0.006  | 13.92  | 0.08    |
| 34                     | Доставка на циментови разтвори                                      | м <sup>3</sup> | 0.06   | 108.30 | 6.50    |
| 35                     | Доставка на водоизолиращо покритие "Булвап"                         | м <sup>3</sup> | 0.11   | 153.04 | 16.83   |
| 36                     | Монтаж на ПП тръби                                                  |                |        |        |         |
| 37                     | с диаметър Ф160                                                     | м              | 8.00   | 11.68  | 93.44   |
| 38                     | Странично включване в съществуваща РШ                               | бр,            | 1.00   | 29.75  | 29.75   |
| 39                     | Монтаж на ПЕВП тръби                                                |                |        |        |         |
| 40                     | с диаметър Ф32                                                      | м              | 28.00  | 9.51   | 266.28  |
| 41                     | Подложка от пясък под канализация                                   | м <sup>3</sup> | 0.80   | 35.13  | 28.10   |
| 42                     | Засипване с пясък                                                   | м <sup>3</sup> | 10.80  | 35.13  | 379.40  |
| <b>ВиК УПИ VII-940</b> |                                                                     |                |        |        |         |
| 1                      | Изкоп с мини багер на транспорт земни почви                         | м <sup>3</sup> | 549.96 | 4.97   | 2733.30 |
| 2                      | Изкоп над 1,2м и дълб, до 2м земни почви - ръчно                    | м <sup>3</sup> | 64.21  | 26.05  | 1672.67 |
| 3                      | Пясъчна подложка под водопровода                                    | м <sup>3</sup> | 4.70   | 35.13  | 165.11  |
| 4                      | Обратно засипване с пясък около тръбата                             | м <sup>3</sup> | 14.10  | 29.20  | 411.72  |
| 5                      | Уплътняване с ръчна трамбовка                                       | м <sup>3</sup> | 342.49 | 4.19   | 1435.03 |
| 6                      | Обратно засипване с изкопаната земна маса                           | м <sup>3</sup> | 375.02 | 12.39  | 4646.50 |
| 7                      | Уплътняване с пневматична трамбовка до 95% по Проктор               | м <sup>3</sup> | 46.63  | 15.28  | 712.51  |
| 9                      | Доставка на тръби ф32ПЕВП                                           | м              | 13.50  | 1.42   | 19.17   |
| 10                     | Доставка на тръби ф160ПП                                            |                | 33.50  | 6.35   | 212.73  |
| 12                     | Доставка на полиетиленови фасонни парчета -20% от цената на тръбата |                |        |        | 46.38   |
| 13                     | Доставка и монтаж на СК Ф32 с изпразнител                           | бр,            | 2.00   | 36.73  | 73.46   |
| 14                     | Монтаж на полиетиленови фасонни парчета --20% от цената на тръбата  |                |        |        | 46.38   |
| 15                     | на челна заварка                                                    |                |        |        |         |
| 16                     | Доставка и полагане на сигнална лента                               | м              | 47.00  | 0.31   | 14.57   |
| 17                     | Доставка и полагане на детекторна лента                             | м              | 47.00  | 0.76   | 35.72   |
| 18                     | Дъно за шахта D=1000мм и H=70см                                     | бр,            | 1.00   | 209.21 | 209.21  |

|    |                                             |                |       |        |                  |
|----|---------------------------------------------|----------------|-------|--------|------------------|
| 19 | Бетонен пръстен за шахта D=1000мм и H=70см  | бр,            | 1.00  | 100.24 | 100.24           |
| 20 | Преходна плоча за D=1000мм                  | бр,            | 1.00  | 72.90  | 72.90            |
| 21 | Доставка и монтаж на чугунени стъпала       | бр,            | 7.00  | 11.45  | 80.15            |
| 22 | Доставка и монтаж на чугунен капак ф60см    | бр,            | 1.00  | 207.45 | 207.45           |
| 23 | Циментова замазка за                        |                |       |        |                  |
| 24 | Дъно                                        | м <sup>3</sup> | 0.06  | 13.92  | 0.84             |
| 26 | Водоизолиращо покритие "Булвап" за          |                |       |        |                  |
| 27 | стени и дъно 2 мм,                          |                |       |        |                  |
| 28 | в 2 пласта,                                 |                |       |        |                  |
| 29 | Стени                                       | м <sup>3</sup> | 0.048 | 13.92  | 0.67             |
| 31 | Дъно                                        | м <sup>3</sup> | 0.006 | 13.92  | 0.08             |
| 34 | Доставка на циментови разтвори              | м <sup>3</sup> | 0.06  | 108.30 | 6.50             |
| 35 | Доставка на водоизолиращо покритие "Булвап" | м <sup>3</sup> | 0.11  | 153.04 | 16.83            |
| 36 | Доставка и монтаж на ПП тръби               |                |       |        |                  |
| 37 | с диаметър Ф160                             | м              | 33.50 | 11.68  | 391.28           |
| 38 | Странично включване в съществуваща РШ       | бр,            | 1.00  | 29.75  | 29.75            |
| 39 | Доставка и монтаж на ПЕВП тръби             |                |       |        |                  |
| 40 | с диаметър Ф32                              | м              | 13.50 | 9.51   | 128.39           |
| 41 | Подложка от пясък под канализация           | м <sup>3</sup> | 3.35  | 35.13  | 117.69           |
| 42 | Засипване с пясък                           | м <sup>3</sup> | 14.10 | 35.13  | 495.33           |
|    |                                             |                |       |        | <b>26 629.62</b> |

Възложител:.....  
инж. Абидин Хаджимехмед  
ВРИД Кмет на Община Крумовград

Изпълнител:.....  
Бончо Бонев  
ДЗЗД, ИНФРА КОНСТРУКТ ГРУП

# КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА - Приложение към Анекс 1

|               |                                                                             |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| Възложител    | ОБЩИНА КРУМОВГРАД                                                           |
| Име на обекта | Оборудване и обзавеждане на детска градина "Митко Палаузов", гр. Крумовград |
|               |                                                                             |
|               |                                                                             |

| Вид СМР                     | Обща стойност за цялата част без ДДС |
|-----------------------------|--------------------------------------|
| 1. ЧАСТ: "Паркоустройство"  | 338 148.80 лв                        |
| 2. ЧАСТ: "Конструкции"      | 92 596.66 лв                         |
| 3. ЧАСТ: "Електро"          | 45 458.06 лв                         |
| 4. ЧАСТ: "ВиК"              | 26 629.62 лв                         |
|                             | 502 833.14 лв                        |
| Непредвидени разходи 3,71%: | 18 655.11 лв                         |
|                             | 521 488.25 лв                        |
| Данък добавена стойност:    | 104 297.65 лв                        |
| Общо:                       | 625 785.90 лв                        |

Възложител:.....  
 инж. Абидин Хаджимехмед  
 ВрИД Кмет на Община Крумовград



Изпълнител:.....  
 Бончо Бонев  
 ДЗЗД, ИНФРА КОНСТРУКТ ГРУП

